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Spago Nanomedical offentliggör utfall i 
övertecknad företrädesemission
Den 29 oktober 2025 beslutade styrelsen i Spago Nanomedical AB (publ) (”Spago 
Nanomedical” eller ”Bolaget”) med stöd av bemyndigandet som lämnades vid 
årsstämman den 14 maj 2025 att genomföra en nyemission av aktier med företrädesrätt 
för befintliga aktieägare i Spago Nanomedical (”Företrädesemissionen”). 
Teckningsperioden i Företrädesemissionen avslutades den 21 november 2025. 
Företrädesemissionen har tecknats till cirka 105,7 procent, och har därmed 
övertecknats. Genom Företrädesemissionen tillförs Spago Nanomedical sammanlagt 
cirka 25 MSEK före emissionskostnader.

"Jag är väldigt glad för det förtroende som befintliga och nya ägare visat Bolaget. Med säkrad 
finansiering fortsätter vi den vidare utvecklingen av radionuklidterapin Tumorad® och 
läkemedelskandidaten Lu-SN201, där vi ser goda möjligheter att skapa betydande värde för 177

både patienter och aktieägare.”, säger Mats Hansen, VD för Spago Nanomedical

Utfallet i Företrädesemissionen visar att 298 176 835 aktier, motsvarande cirka 95,1 procent av 
Företrädesemissionen, tecknades med stöd av teckningsrätter, och att 33 101 387 aktier, 
motsvarande cirka 10,6 procent, tecknades utan stöd av teckningsrätter. Totalt tecknades 
Företrädesemissionen till cirka 105,7 procent. Spago Nanomedical tillförs därmed cirka 25 
MSEK före emissionskostnader, vilka beräknas uppgå till cirka 1 MSEK.

Besked om tilldelning av aktier som tecknats utan stöd av teckningsrätter beräknas att skickas 
till dem som tilldelats aktier via avräkningsnota omkring den 25 november 2025. Aktieägare som 
har sina aktier förvaltarregistrerade erhåller besked om tilldelning i enlighet med respektive 
förvaltares rutiner. Tecknade och tilldelade aktier ska betalas kontant i enlighet med 
instruktionerna på avräkningsnotan. Tilldelning av aktier som tecknats utan stöd av 
teckningsrätter har genomförts i enlighet med de principer som angivits i Bolagets 
informationsdokument som offentliggjordes den 6 november 2025.

Antal aktier och aktiekapital

Genom Företrädesemissionen ökar aktiekapitalet med 3 133 765,80 SEK, från 3 481 962,06 
SEK till 6 615 727,86 SEK genom utgivande av 313 376 580 aktier, vilket innebär att det totala 
antalet aktier ökar från 348 196 206 till 661 572 786, motsvarande en utspädningseffekt om 
cirka 47,4 procent av aktiekapitalet och antalet aktier.



Handel med BTA och nya aktier

Sista dag för handel med betalda tecknade aktier (BTA) på Nasdaq First North Growth Market är 
omkring den 9 december 2025. De nya aktierna förväntas börja handlas på Nasdaq First North 
Growth Market den 15 december 2025.

För ytterligare information, kontakta Mats Hansen, VD Spago Nanomedical AB, +46 46 811 
88,  mats.hansen@spagonanomedical.se

Spago Nanomedical AB är ett svenskt bolag i klinisk utvecklingsfas. Bolagets utvecklingsprojekt 
bygger på en patenterad plattform av polymera material med unika egenskaper som kan möjliggöra 
mer precis behandling och diagnos av cancer och andra allvarliga sjukdomar. Spago Nanomedicals 
aktie är listad på Nasdaq First North Growth Market (kortnamn: SPAGO). För mer info, se www.
spagonanomedical.se. 

FNCA Sweden AB är bolagets Certified Adviser.

http://www.spagonanomedical.se./
http://www.spagonanomedical.se./


VIKTIG INFORMATION

Detta pressmeddelande utgör inte och är inte del av ett erbjudande om försäljning av värdepapper. 
Kopior av detta pressmeddelande görs ej och får inte distribueras, publiceras eller skickas till USA, 
Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Schweiz, Singapore, Sydafrika eller Nya Zeeland eller inom 
annan jurisdiktion där distribution av detta pressmeddelande skulle vara olagligt eller skulle kräva 
registrering eller andra åtgärder. Detta pressmeddelande är för informationssyften endast och utgör 
inget prospekt eller annat erbjudande om försäljning eller inbjudan till ett erbjudande om köp av 
något värdepapper inom USA eller annan jurisdiktion. Värdepapper som kan komma att utges i 
samband med transaktionen som det hänvisas till i detta pressmeddelande kommer inte att 
registreras enligt "U. S. Securities Act of 1933", i dess ändrade lydelse ("Securities Act"), och kommer 
följaktligen inte att erbjudas eller säljas inom USA.

Detta pressmeddelande utgör inte ett prospekt i enlighet med Europaparlamentets och rådets 
förordning (EU) 2017/1129 ("Prospektförordningen"). Detta pressmeddelande innehåller inte och 
utgör inte en inbjudan eller ett erbjudande att förvärva, sälja, teckna eller på annat sätt handla med 
aktier, teckningsrätter eller andra värdepapper i Spago Nanomedical i USA eller någon annanstans. 
Inbjudan till berörda personer att teckna aktier i Spago Nanomedical kommer endast att ske genom 
det informationsdokument som Spago Nanomedical har offentliggjort på Bolagets webbplats. 
Informationsdokumentet innehåller bland annat väsentliga riskfaktorer. Detta pressmeddelande har 
inte godkänts av någon regulatorisk myndighet och utgör inte ett prospekt. Investerare bör inte 
teckna eller köpa värdepapper refererandes till i detta pressmeddelande förutom på grundval av den 
information som finnas i det informationsdokument som offentliggjorts av Bolaget.

Ämnen som diskuteras i detta pressmeddelande kan utgöra framåtblickande uttalanden. 
Framåtblickande uttalanden är uttalanden som inte är historiska fakta och som kan identifieras 
genom användande av ord som "tror", "förväntas", "förutser", "ämnar", "uppskattar", "kommer", "kan", 
"fortsatt", "bör" och liknande uttryck. Framåtblickande uttalanden i detta pressmeddelande baseras 
på olika antaganden, varav många i sin tur baseras på ytterligare antaganden. Trots att Spago 
Nanomedical tror att dessa antaganden var rimliga när de gjordes, är dessa antaganden till sin natur 
föremål för väsentliga kända och okända risker, osäkerheter, oförutsedda händelser och andra viktiga 
faktorer som är svåra eller omöjliga att förutspå och som är bortom dess kontroll. Sådana risker, 
osäkerheter, oförutsedda händelser och andra viktiga faktorer kan komma att göra att faktiska 
händelser på ett betydande sätt skiljer sig från de förväntningar som uttrycks eller antyds i detta 
pressmeddelande genom sådana framåtblickande uttalanden. Information, åsikter och 
framåtblickande uttalanden som framgår i detta pressmeddelande avser endast dagen för dess 
avgivande, och kan komma att ändras utan notis om detta.

Bolaget bedömer att det bedriver skyddsvärd verksamhet enligt lagen (2023:560) om granskning av 
utländska direktinvesteringar ("FDI-lagen"). Följaktligen måste en investering i aktier i 
Företrädesemissionen (på annat sätt än med stöd av företrädesrätt), som resulterar i att en 
investerare förvärvar ett aktieinnehav motsvarande eller överstigande ett tröskelvärde om 10, 20, 
30, 50, 65 eller 90 procent eller mer av det totala antalet röster i Bolaget efter genomförandet av 
Företrädesemissionen, anmälas till Inspektionen för Strategiska Produkter ("ISP") innan investeringen 
och, om tillämpligt, motsvarande organ i enlighet med lagstiftning i annan jurisdiktion och kan inte 
genomföras innan ISP och, om tillämpligt, annat motsvarande organ i annan jurisdiktion, lämnat 
anmälan utan åtgärd eller godkänt investeringen. Varje investerare bör rådfråga en oberoende 
juridisk rådgivare om den eventuella tillämpningen av FDI-lagen i förhållande till 
Företrädesemissionen för den enskilde investeraren. För mer information, vänligen besök ISP:s 
hemsida, www.isp.se, eller kontakta Bolaget.

http://www.isp.se


Spago Nanomedical offentliggör utfall i övertecknad företrädesemission
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